[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2.png]

 14   апреля  2016 год.                                                                                          № 89 -п

                                                                 п.Светлый

	О проведении аукциона по продаже земельного участка

В целях эффективного использования земельных ресурсов , в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:

             1. Продать на аукционе земельный участок с кадастровым номером 56:27:0601006:582, категория земель: Земли населенных пунктов, общей площадью 988 кв.м., под строительство многоквартирного дома,  расположенный по адресу: Оренбургская область, р-н, Светлинский, п. светлый, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:27:0601006
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Светлинский поссовет                                                              К.М. Матвеев
Разослано: в дело -2, прокуратуре

Лукьянова О.А.

2-10-64